
Riolering regenwater (helling 0.5 cm/m)

gracht / beek

opnamepunt foto

hydrantH

electriciteitspaal

perceelsgrens

te vellen hoogstammen

verlichtingspaal

Nieuw te bouwen

Bestaande bebouwing

te slopen bebouwing

Nieuwe verharding

Bestaande verharding

Blauwe hardsteen

Metselwerk betonsteen

Buitenschrijnwerk

RWA pvc Ø 110

Metselwerk snelbouw

+0.00
260

Vloerpas
Hoogte vloer tot afgewerkte plafond

VW pvc Ø 110

Riolering afvalwater (helling 0.5 cm/m)
FW pvc Ø 110

Riolering fecaalwater (helling 0.5 cm/m)

Parementmetselwerk

Bestaand metselwerk

Gewapend beton

Metselwerk cellenbeton

Harde isolatieplaten

Zachte isolatiedekens

6

4

2

3

1

5

Dakbedekking plat: EPDM
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7 Regenwaterafvoeren, goot en dakrand: zink

Dorpels en omkaderingselementen: arduin

F1

eikpunt

Buitenschrijnwerk nieuw: aluminium zwart-antraciet

Gevelsteen wit genuanceerd

Dakbedekking: antraciet pannen

Dakranden/kroonlijsten: zwart-antraciet aluminium


